UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH THANH HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KTTC                 Thanh Hoá, ngày       tháng  6  năm 2020

V/v giao tham gia ý kiến dự

thảo Thông tư của Bộ Tài

chính sửa đổi Thông tư quy

định thu phí, lệ phí trong lĩnh

vực viễn thông.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6794/BTC-CST ngày

05/5/2020 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi Thông

tư số 184/2016/TT-BTC ngày 08/11/2016 của Bộ Tài chính quy định thu phí

thẩm định điều kiện hoạt động viễn thông và lệ phí cấp giấy phép nhập khẩu

thiết bị phát, thu - phát sóng vô tuyến điện (có bản sao Công văn gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan khẩn

trương nghiên cứu, tham gia ý kiến dự thảo Thông tư gửi kèm Công văn nêu trên,

báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh theo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-11T07:23:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-11T08:04:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-11T08:05:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-11T08:52:36+0700